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Varaamo: ulkoilma-
tapahtumien järjestäminen 
Melu 

 Ympäristömelu on yksi tärkeimmistä tekijöistä, joka heikentää elinympäristön 

laatua ja viihtyisyyttä, ja siksi asia on hyvä huomioida myös tapahtumia 

järjestettäessä. Erityisen häiritsevää melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta 

on tiedotettava melun vaikutuspiirissä oleville asukkaille ja muille kohteille kuten 

yrityksille. Tiedottamisen voit hoitaa esimerkiksi julisteilla samalla kun tutustut 

tapahtumapaikkaan. 

 Tutustu tapahtumajärjestäjien meluntorjuntaohjeisiin. 

 Lue lisää tilapäisten toimintojen ja tapahtumien melusta. 

Sähkö 

 Tapahtumasähköä on toistaiseksi saatavilla vain Ala-Malmin puistossa ja 

Vaasanpuistikossa. 

Roskat  

 Tapahtumapaikka tulee jättää siihen kuntoon, kuin se oli ennen tapahtumaa. Erillisiä 

roska-astioita ei kaupungin puolesta toimiteta, joten käytä joko yleisiä roska-astioita tai 

vie roskat mennessäsi. 

 Kaupungin roska-astiat löydät karttapalvelusta: kartta.hel.fi. Valitse: Katuosat, piste ja 

viivamaiset sekä Viherosat, piste ja viivamaiset ja rastita valikosta jäteastiat. 

Wc  

 Kaupungin city-wc:t löydät Helsingin kaupungin palvelukartasta. 

 Kaupunki ei tuo tapahtumapaikoille erillisiä bajamajoja. 

Yleisömäärät  

 Varaamon kautta varattavat paikat sopivat alle 200 hengen tilaisuuksiin.  

 Yli 200 osallistujan tapahtumista tulee tehdä pelastussuunnitelma, joka toimitetaan 

pelastuslaitokselle vähintään 14 vrk ennen tapahtumaa. 

 Yli 200 hengen tapahtumista tulee tehdä tapahtumailmoitus poliisille 5 vrk ennen 

tapahtumaa. 

Lisätietoa tapahtumien järjestämisestä 

 Lue tapahtumajärjestäjän ohjeet. 

https://www.hel.fi/static/ymk/ohjeet/Ohje%20Tapahtumamelu.pdf
https://www.hel.fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/ymparistonsuojelu/ilmanlaatu-ja-melu/melu/
https://palvelukartta.hel.fi/unit?category=service:819
https://www.hel.fi/pela/fi/onnettomuuksien+ehkaisy/tapahtumat-ja-tilapaismajoitukset/yleisotapahtuman+pelastussuunnitelma
https://www.hel.fi/kanslia/tapahtumallisuus-fi/jarjesta-tapahtuma/tapahtumajarjestajan-ohjeet/ohjeet

